
证券代码：002018       证券简称：*ST 华信          公告编号：2019-016 

安徽华信国际控股股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

安徽华信国际控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 4月 27日

在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露了《安徽华信国际控股股份有限公司第七届监事会第十二次会议决议公告》

（公告编号：2018-031）、《2017 年年度报告全文》。经事后审核，上述公告

部分内容存在错误，现将部分内容更正如下：  

一、《安徽华信国际控股股份有限公司第七届监事会第十二次会议决议公

告》“二、会议审议情况” 

更正前： 

“（七）会议以 3票同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于

公司 2018 年第一季度报告全文及摘要的议案》 

经审核，监事会认为公司编制和审核的 2018年第一季度报告程序符合法律、

行政法规和中国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际

情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

《公司 2018 年第一季度报告正文》内容详见 2018 年 4 月 27 日刊登在《证

券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公

司 2018-034号公告；《公司 2018 年第一度报告全文》内容详见 2018年 4月 27

日的巨潮资讯网。” 

更正后：  

“（七）会议以 3票同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于

公司 2018 年第一季度报告全文及摘要的议案》 

《公司 2018 年第一季度报告正文》内容详见 2018 年 4 月 27 日刊登在《证

http://www.cninfo.com.cn）《2017


券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公

司 2018-034号公告；《公司 2018 年第一度报告全文》内容详见 2018年 4月 27

日的巨潮资讯网。” 

二、《2017 年年度报告全文》“第五节 重要事项—十七、重大合同及其履

行情况—2、重大担保—（1）担保情况” 

更正前： 

单位：万元 

公司及其子公司对外担保情况（不包括对子公司的担保） 

担保对象名称 

担保额度

相关公告

披露日期 

担保额度 

实际发生日

期（协议签署

日） 

实际担保

金额 
担保类型 担保期 

是否履

行完毕 

是否为

关联方

担保 

公司对子公司的担保情况 

担保对象名称 

担保额度

相关公告

披露日期 

担保额度 

实际发生日

期（协议签署

日） 

实际担保

金额 
担保类型 担保期 

是否履

行完毕 

是否为

关联方

担保 

上海华信集团商

业保理有限公司 

2016 年

03 月 24

日 

24,188 
2016 年 12 月

14 日 
24,188 2 年 否 否 否 

上海华信集团商

业保理有限公司 

2017 年

03 月 18

日 

4,950 
2017 年 04 月

26 日 
4,950 1 年 否 否 否 

华信天然气（香

港）有限公司 

2017 年

08 月 24

日 

133,200 
2017 年 04 月

26 日 
133,200 1 年 否 否 否 

报告期内审批对子公司担保

额度合计（B1） 
233,200 

报告期内对子公司担

保实际发生额合计

（B2） 

262,338 

报告期末已审批的对子公司

担保额度合计（B3） 
233,200 

报告期末对子公司实

际担保余额合计（B4） 
238,150 

子公司对子公司的担保情况 

担保对象名称 

担保额度

相关公告

披露日期 

担保额度 

实际发生日

期（协议签署

日） 

实际担保

金额 
担保类型 担保期 

是否履

行完毕 

是否为

关联方

担保 

公司担保总额（即前三大项的合计） 

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1） 
233,200 

报告期内担保实际发

生额合计（A2+B2+C2） 
262,338 

报告期末已审批的担保额度

合计（A3+B3+C3） 
233,200 

报告期末实际担保余

额合计（A4+B4+C4） 
238,150 

更正后：  

http://www.cninfo.com.cn）《2017


单位：万元 

公司及其子公司对外担保情况（不包括对子公司的担保） 

担保对象名称 

担保额度

相关公告

披露日期 

担保额度 

实际发生日

期（协议签署

日） 

实际担保

金额 
担保类型 担保期 

是否履

行完毕 

是否为

关联方

担保 

公司对子公司的担保情况 

担保对象名称 

担保额度

相关公告

披露日期 

担保额度 

实际发生日

期（协议签署

日） 

实际担保

金额 
担保类型 担保期 

是否履

行完毕 

是否为

关联方

担保 

上海华信集团商

业保理有限公司 

2016-03-

24 
50,000 2016-12-14 16,188 保证担保 2 年 否 否 

上海华信集团商

业保理有限公司 

2017-03-

18 
50,000 2017-04-26 4,950 保证担保 1 年 否 否 

华信天然气（香港）

有限公司 

2017-08-

24 
130,307 2017-04-26 130,307 质押担保 1 年 否 否 

报告期内审批对子公司担保

额度合计（B1） 
180,307 

报告期内对子公司担

保实际发生额合计

（B2） 

151,445 

报告期末已审批的对子公司

担保额度合计（B3） 
230,307 

报告期末对子公司实

际担保余额合计（B4） 
135,257 

子公司对子公司的担保情况 

担保对象名称 

担保额度

相关公告

披露日期 

担保额度 

实际发生日

期（协议签署

日） 

实际担保

金额 
担保类型 担保期 

是否履

行完毕 

是否为

关联方

担保 

公司担保总额（即前三大项的合计） 

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1） 
180,307 

报告期内担保实际发

生额合计（A2+B2+C2） 
151,445 

报告期末已审批的担保额度

合计（A3+B3+C3） 
230,307 

报告期末实际担保余

额合计（A4+B4+C4） 
135,257 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。此次更正公告对公司已披露信息

内容不产生实质性影响。今后公司将进一步加强信息披露的审核工作，提高信息

披露质量。对于本次更正给广大投资者带来的不便，公司深表歉意。 

特此公告。 

安徽华信国际控股股份有限公司董事会 

二〇一九年二月二十一日 


	“（七）会议以3票同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于公司2018年第一季度报告全文及摘要的议案》
	经审核，监事会认为公司编制和审核的2018年第一季度报告程序符合法律、行政法规和中国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
	《公司2018年第一季度报告正文》内容详见2018年4月27日刊登在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公司2018-034号公告；《公司2018年第一度报告全文》内容详见2018年4月27日的巨潮资讯网。”
	“（七）会议以3票同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于公司2018年第一季度报告全文及摘要的议案》
	《公司2018年第一季度报告正文》内容详见2018年4月27日刊登在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公司2018-034号公告；《公司2018年第一度报告全文》内容详见2018年4月27日的巨潮资讯网。”

